
Serwis
i akcesoria
Oferta sezonowa
październik 2024 – styczeń 2025

U nas Oryginalne koła 
zimowe z 3-letnim 
ubezpieczeniem w cenie!



→ Dlaczego należy wymieniać klocki i tarcze hamulcowe?

Wymiana tarcz i klocków hamulcowych to podstawa bezpiecznej jazdy, a dokonując jej w Autoryzowanym 
Serwisie Volkswagena, masz pewność fachowej oceny stanu technicznego Twojego pojazdu oraz 
profesjonalnego wykonania usług.

W trosce o Twoje bezpieczeństwo

→  Zgodność Oryginalnych części Volkswagen z tarczą hamulcową oraz innymi 
komponentami układu hamulcowego i zawieszenia

Przy ostrym hamowaniu klocki hamulcowe są dociskane do tarcz ze średnią siłą 1000 kg, 
więc niezwykle istotne są ich jakość i dopasowanie do pozostałych elementów biorących 
udział w procesie hamowania.

→ Pamiętaj, że:

• klocki i tarcze hamulcowe ulegają naturalnemu zużyciu w trakcie eksploatacji, a ich stan i właściwe 
funkcjonowanie są kluczowe dla bezpieczeństwa jazdy, dlatego tak ważna jest ich regularna wymiana,

• systematyczna wymiana płynu hamulcowego i utrzymywanie go w dobrym stanie wpływa na prawidłowe 
funkcjonowanie układu hamulcowego, a co za tym idzie – na bezpieczeństwo wszystkich użytkowników 
ruchu drogowego,

• zużycie lub uszkodzenie hamulców możesz rozpoznać po wibracjach pedału hamulca, odgłosach 
piszczenia/tarcia lub przekroczonym minimalnym wymiarze mechanicznego/elektronicznego wskaźnika 
zużycia.
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Obok masy i prędkości samochodu równie ważną rolę 
w procesie hamowania odgrywa jakość części, np. podczas 
zjazdu ze wzniesienia klocki hamulcowe muszą wytrzymać 
temperatury między 800°C a 1000°C. Warto więc wybierać 
oryginalne produkty, które zapewniają szereg korzyści, 
takich jak:

• większa skuteczność hamowania, a co za tym idzie – krótsza 
droga hamowania,

• optymalne bezpieczeństwo przy różnych temperaturach 
i warunkach pogodowych oraz prędkościach,

• dostosowanie do maksymalnej prędkości i masy pojazdu,

• odporność na deformacje nawet przy ostrym hamowaniu,

• cicha praca bez odczuwalnych drgań na kierownicy,

• wytrzymałość nawet do 60 000 km przy umiejętnej jeździe.

Przyjrzyj się wymianie
klocków hamulcowych
razem z fanką
Volkswagena

Wymiana klocków 
hamulcowych w ASO

- obejrzyj film
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Pamiętaj
o wymianie rozrządu! 

Ważne! Wymianę tego 
podzespołu powierzaj 
wyłącznie fachowcom!

Pomyśl także o akumulatorze

Wraz z nadejściem chłodniejszych miesięcy zapotrzebowanie na 
prąd dla świateł, wycieraczek, ogrzewania tylnej szyby i siedzeń 
znacząco wzrasta.

Dlatego też warto sprawdzić przed zimą sprawność akumulatora 
i rozważyć jego ewentualną wymianę. Będziesz mieć pewność, 
że Twoje auto zawsze odpali – niezależnie od temperatury na 
zewnątrz.

Dlaczego pasek rozrządu 
zawodzi?

• Miał kontakt z olejem wyciekającym  z silnika 
lub z powodu usterki był poddany znacznym 
obciążeniom.

• „Ze starości” lub na skutek zmęczenia 
materiału.  

• W wyniku zużycia rolek i łożysk, które nie 
obracają się dostatecznie lekko.

Dlaczego nie warto zwlekać 
z wymianą?

Uszkodzenie paska rozrządu zawsze kończy 
się poważnymi konsekwencjami. W wielu 
przypadkach uszkodzeniu ulega silnik i zwykle 
dochodzi do wygięcia zaworów, a to może 
oznaczać generalny remont lub wymianę 
głowicy.

Na dodatek może okazać się, że silnik po 
naprawie głowicy nie pracuje już tak dobrze, jak 
przed awarią, a wtedy konieczna jest wymiana 
całej jednostki napędowej. 

Układ rozrządu
w aucie

– obejrzyj film
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Aby Twoja podróż była
bezpieczna i komfortowa

Wycieraczki samochodowe

Podczas zimowej jazdy smugi i zacieki na przedniej szybie 
mogą znacząco utrudnić widoczność, co ma negatywny 
wpływ na koncentrację kierowcy, szczególnie po zmroku. 
Aby temu zapobiec, warto regularnie sprawdzać stan 
wycieraczek i wymieniać je przy pierwszych oznakach 
zużycia. 

Pamiętaj, że:

• lód, śnieg i osadzająca się na szybie sól drogowa mogą 
przyspieszać zużycie wycieraczek, przez co stają się one 
mniej skuteczne, 

• ekstremalnie niskie temperatury, a także oszronienie 
i oblodzenie szyby mogą prowadzić do fizycznego 
uszkodzenia piór wycieraczek. 

Zimowy płyn do spryskiwaczy

Wybór odpowiedniego płynu do spryskiwaczy jest niezwykle istotny 
w kwestii bezpiecznej jazdy w zimowych warunkach. Nasz zimowy płyn 
do spryskiwaczy Economy: 

• zapewnia maksymalną skuteczność w usuwaniu brudu, soli drogowej 
i innych zanieczyszczeń, 

• jest bezpieczny dla wszystkich rodzajów lakierów samochodowych, 

• ma przyjemny zapach, 

• można go używać nawet przy temperaturze -20oC.

Pamiętaj, że regularne uzupełnianie i stosowanie właściwego płynu do 
spryskiwaczy jest kluczowe dla utrzymania dobrego stanu technicznego 
wycieraczek oraz zapewnienia bezpiecznej jazdy, zwłaszcza w trudnych 
zimowych warunkach. 
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Zapytaj o najnowszy olej 0W-20
do silnika Twojego Volkswagena.

Dzięki mniejszemu tarciu 
obniża zużycie paliwa.

Regularna wymiana oleju w automatycznej skrzyni 
biegów (dotyczy skrzyń DSG z tzw. mokrym 
sprzęgłem) zgodnie z zaleceniami producenta ma 
bardzo duże znaczenie:

• wydłuża żywotność tego podzespołu,

• utrzymuje odpowiednie parametry pracy,

• oczyszcza skrzynię z zanieczyszczeń.

Zadbaj o skrzynię DSG 
w swoim Volkswagenie.

• został stworzony specjalnie do silnika Twojego 
Volkswagena,

• zapewnia większą efektywność dzięki 
mniejszemu tarciu – dodatkowo przedłuża 
okres eksploatacji silnika,

• wydłuża okresy między wymianami oleju dzięki 
długotrwałej stabilności, obniżonej zawartości 
popiołu i wskaźnikowi lepkości GW,

• zawarte w nim substancje utrzymują czystość 
silnika i zapobiegają tworzeniu się szlamu.

Wymiana oleju
silnikowego

Wymiana oleju
w skrzyni DSG

Oryginalny olej silnikowy 
Volkswagen:

Skrzynia DSG 
– obejrzyj film!
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Pakiet olejowy
dla samochodów używanych
Volkswagen

Oferta Pakietu olejowego dla samochodów używanych Volkswagen przygotowana przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o. Niniejsza informacja nie stanowi 
oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Dostępność i warunki produktu mogą ulec zmianie. Warunki produktu określa umowa.

Pod nazwą Volkswagen Financial Services oferowane są usługi bankowe (przez Volkswagen Bank GmbH Sp. z o.o. Oddział w Polsce), usługi leasingowe i mobilność (przez 
Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o.) oraz usługi ubezpieczeniowe (przez Volkswagen Serwis Ubezpieczeniowy Sp. z o.o. jako agenta ubezpieczeniowego).

Oszczędzaj na serwisowaniu!

Regularna wymiana oleju przez fachowców autoryzowanego serwisu to pewność podróży bez przykrych niespodzianek.

Szczegóły oraz pełna oferta dostępna u doradcy serwisowego.

Możliwość rozłożenia na raty Tak

Okres trwania 24 miesiące lub 36 miesięcy

Wiek samochodu do 12 lat

Zakres 2 wymiany oleju silnikowego (olej silnikowy, filtr oleju, korki, podkładki)
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→ Niezawodność
Przeglądy i naprawy przeprowadzamy według ścisłych wytycznych 
określonych przez producenta, z wykorzystaniem specjalistycznego sprzętu 
i oprogramowania. Niezwykle ważne jest ciągłe szkolenie naszej kadry, ponieważ 
w nowych autach stosowane są coraz nowocześniejsze technologie.

Specjalistyczna wiedza przyspiesza diagnozę oraz pomaga unikać błędów 
podczas napraw.

→ Dostęp do pełnej informacji
Oferujemy przyjęcie bezpośrednie – możliwość obejrzenia samochodu na 
podnośniku wraz z doradcą serwisowym, co pozwoli Ci rozwiać wszelkie 
wątpliwości pojawiające się w trakcie eksploatacji.

Pamiętaj, że nasze serwisy dysponują nieograniczonym dostępem do historii 
serwisowej Twojego auta, co oznacza lepsze planowanie prac serwisowych czy 
szybszą diagnozę usterek.

→ Opłacalność
Historia serwisowa ma wpływ na wartość Twojego samochodu – badania 
pokazują, że serwisując w ASO, łatwiej o odsprzedaż z wyższą ceną*.

→ Mobilność
Za każdym razem, gdy oddajesz auto w nasze ręce, nie musisz obawiać się utraty 
mobilności. Nasz program aut zastępczych na czas serwisu z powodzeniem 
zaspokoi Twoje potrzeby.

→ Przejrzystość
Zawsze przed rozpoczęciem prac przedstawiamy wycenę planowanych napraw, 
a po usłudze wszelkie wydatki są przejrzyście wypisane na fakturze.

→ Ochrona
Wszystkie usługi i naprawy przeprowadzone w ASO, a także zakupione
u nas części zamienne podlegają 2-letniej gwarancji**.

→ Assistance
To usługa, dzięki której otrzymasz pomoc w przypadku różnych zdarzeń 
na drodze. Przeprowadzenie przeglądu okresowego wraz z zalecanymi 
czynnościami w autoryzowanym serwisie przedłuża ważność Gwarancji 
Mobilności o rok lub do następnego przeglądu.

O szczegóły zapytaj doradcę serwisowego.

→ Racjonalne koszty
Wysoka jakość obsługi i racjonalne koszty mogą iść w parze. To wszystko dzięki 
ofercie pakietów przeglądów dla samochodów nowych i używanych (do 12 lat!) 
a także programom rabatowym dla aut starszych niż 4 lata.

→ Pewność
W autoryzowanym serwisie używamy oryginalnych części
zamiennych, zgodnych z wytycznymi producenta i spełniającymi
jego surowe normy. Oryginalne części są tożsame z częściami
fabrycznymi zamontowanymi w Twoim samochodzie. Korzystając
z nich, podtrzymujesz jego jakość.

→ Spokój
ASO funkcjonują według ściśle określonych przez koncern norm
w zakresie obsługi klienta i procesu naprawy. Regularne audyty,
badania satysfakcji klienta i nadzór koncernu sprawiają, że możesz
liczyć na najwyższą jakość usług.

→ Wygoda
Poczekalnia, Wi-Fi czy smaczna kawa – w takich warunkach czekasz 
na realizację usług w autoryzowanych serwisach***.

To się opłaca!

*   Cena w ogłoszeniu wyższa o nawet 20% wg Raportu „Serwisowanie w ASO a cena samochodu” autorstwa Związku Dealerów 
Samochodów oraz OTOMOTO, 2022 r.

** Szczegółowe warunki zawarte są w dokumencie gwarancyjnym na stronie 
www.volkswagen.pl/pl/serwis-akcesoria-i-aktualizacje/informacje-o-twoim-samochodzie/gwarancje.html.

*** Udogodnienia są uzależnione od autoryzowanego serwisu i mogą się różnić między punktami.

Dbamy o Twoją wygodę i spokój. Zapewniamy 
sprawność Twojego samochodu. Korzyści
z serwisowania auta w naszym autoryzowanym 
serwisie są większe niż Ci się wydaje.

Poznaj je i wybieraj świadomie!
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Opony zimowe.
Dla pełnego 
bezpieczeństwa

Patrząc kalendarzowo na sezony dla opon letnich
i zimowych, zaleca się, aby jeździć na oponach 
zimowych od października do kwietnia, ale ważniejszym 
wskażnikiem są warunki pogodowe. Opony letnie 
powinny zostać wymienione na zimowe, kiedy średnia 
temperatura powietrza spada poniżej 7°C.

Opony zimowe nieporównywalnie lepiej sprawdzają się 
w mrozie, śniegu czy błocie pośniegowym niż opony 
letnie. 

Z drugiej strony specjaliści od ogumienia raczej odradzają 
jazdę na oponach zimowych przez cały rok, ponieważ na 
rozgrzanym asfalcie opony te nie zapewniają optymalnych 
osiągów, a ich miękka guma bardzo szybko się zużywa.

Tak więc sezonowa wymiana opon to nie tylko kwestia 
bezpieczeństwa na drodze, ale także oszczędności.

Zalecamy również regularne sprawdzanie ciśnienia
w oponach (szczególnie przed dłuższymi podróżami), 
ponieważ w chłodniejsze dni ciśnienie spada, 
a w cieplejsze rośnie. 

Źródło: www.michelin.pl/auto/porada/poradnik-opon-zimowych/when-to-put-on-winter-tyres

Podczas gdy opona letnia zwyczajnie twardnieje na 
mrozie, opona zimowa zachowuje swoją elastyczność. 
To efekt zastosowania miękkiej mieszanki gumowej.

Dodatkowo, specjalnie zaprojektowany bieżnik opony 
zimowej z gęsto rozmieszczonymi lamelami zapewnia 
optymalną przyczepność na mokrej, zaśnieżonej czy 
oblodzonej nawierzchni, a także pozwala „wgryzać” 
się oponie w śnieg.  

7°C to umowna średnia wartość temperatury 
na zewnątrz, poniżej której powinniśmy jeździć 
na oponach zimowych. Niskie temperatury 
powodują, że letnie opony tracą swoje 
właściwości, co w sezonie zimowym może 
mieć wpływ na obniżenie bezpieczeństwa 
podróżowania.
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Koła zimowe

Oryginalne koła zimowe Volkswagen to szeroki wybór 
wzorów felg z markowymi oponami. Sprawdź na
www.vw-sklep.pl lub zeskanuj QR kod. 

O ofertę opon zimowych z 3-letnim ubezpieczeniem 
zapytaj w Twoim Autoryzowanym Serwisie Volkswagena.
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Opony premium czynią różnicę
Bezpieczeństwo – droga hamowania*

Zrównoważenie

Opony premium

Opony budżetowe

Opony premium zapewniają lepsze hamowanie, tym samym zwiększają szanse uniknięcia potencjalnego wypadku.

-0,3 kg -13,3m

20%

Waga: opony budżetowe są 
cięższe od opon premium.

Zwiększona odporność na 
ścieranie: opony premium mają 
wyższą odporność na ścieranie.

Oszczędność
ponad 1 kg na pełnym
komplecie opon.

Wynik lepszy o 20% przy znacznie
mniejszej ilości materiałów
uwalnianych do środowiska.

Opony premium 8,4 kg Opony premium 67,4 mg/km/t

Opony budżetowe 8,7 kg Opony budżetowe 80,7 mg/km/t

Jeśli masz opony z 36-miesięcznym ubezpieczeniem  
przysługuje Ci rekompensata za każdą oponę uszkodzoną w wyniku wandalizmu, uderzenia 
w krawężnik lub najechania na ostry przedmiot oraz zwrot kosztów jej wymiany. Sposób 
wyliczania rekompensaty:

Miesiące od zakupu 0-12 >12-24 >24-36

Rekompensata
100% 50%  25%

kwoty netto z ostatniej faktury za opony plus VAT

Jak to działa?
1. Miej zawsze w samochodzie certyfikat ubezpieczenia opon.
2. Jeśli któraś z opon zostanie uszkodzona, przywieź ją do Autoryzowanego Serwisu 

Volkswagena i pokaż doradcy serwisowemu certyfikat ubezpieczenia opon.
3. Korzystaj z rekompensaty!

*   Dane z www.adac.de/sommerreifentest

-2,3 m -4,5 m -12 m80 80 100
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Gwarancja Mobilności.
Bezpiecznie, bez zmartwień,
bezpłatnie

Aby Twój Volkswagen pozostał Volkswagenem 
Volkswagen Serwis

Świadczenia w ramach programu Gwarancja Mobilności przydadzą się w razie awarii, wypadku, kradzieży oraz w innych 
przypadkach unieruchomienia pojazdu wskutek: rozładowania akumulatora lub baterii w przypadku samochodów 
elektrycznych, uszkodzenia pojazdu przez gryzonie, zagubienia, złamania lub zatrzaśnięcia w pojeździe kluczyków 
służących do jego uruchomienia, przebicia opony, braku paliwa w zbiorniku pojazdu albo zatankowania niewłaściwego 
paliwa. Innymi słowy – w niemal każdej sytuacji, która uniemożliwi Ci bezpieczną kontynuację podróży samochodem.

Szczegółowe warunki programu Gwarancja Mobilności oraz zakres poszczególnych świadczeń zawarte są w dedykowanej 
broszurze lub u doradcy serwisowego.
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Aby Twój Volkswagen pozostał Volkswagenem 
Volkswagen Serwis

Oferta Pakietu Przeglądów dla samochodów używanych Volkswagen przygotowana przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o. Niniejsza informacja 
nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Dostępność i warunki produktu mogą ulec zmianie. Warunki produktu określa umowa.

Pod nazwą Volkswagen Financial Services oferowane są usługi bankowe (przez Volkswagen Bank GmbH Sp. z o.o. Oddział w Polsce), usługi leasingowe 
i mobilność (przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o.) oraz usługi ubezpieczeniowe (przez Volkswagen Serwis Ubezpieczeniowy Sp. z o.o. jako 
agenta ubezpieczeniowego).

Pakiet Przeglądów Volkswagen to kompleksowe usługi serwisowe 
na najwyższym poziomie. Nabywając go nie musisz troszczyć 
się o planowanie wydatków na przeglądy w trakcie użytkowania 
samochodu.

Pakiet Przeglądów Volkswagen to:

• wygoda,

• pełna przewidywalność kosztów utrzymania samochodu,

• możliwość płatności w ratach,

• gwarancja niezmienności ceny,

• potencjalnie wyższa wartość samochodu przy odsprzedaży 
(cena w ogłoszeniu wyższa o nawet 20% wg Raportu 
„Serwisowanie w ASO a cena samochodu”, autorstwa 
Związku Dealerów Samochodów oraz OTOMOTO, 2022 r.).

Pakiety dostępne na okres 2 i 3 lat dla silników spalinowych oraz 4 lat 
dla silników elektrycznych bez limitu przebiegu dla Volkswagenów nie 
starszych niż 12 lat.

Pakiety Przeglądów
dla samochodów używanych
Volkswagen
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Warto znać swoje prawa!

→ Warto znać swoje prawa

Jazda samochodem wymaga od kierowcy ostrożności i umiejętności przewidywania. Łatwo 
jednak o nieoczekiwaną kolizję lub wypadek – a każda kolizja to uszkodzenia, które wymagają 
profesjonalnej naprawy. Od jej poprawności zależy nie tylko wygląd samochodu, ale również jego 
sprawność oraz bezpieczeństwo.

Dlatego przy naprawach blacharskich warto wybierać oryginalne podzespoły i autoryzowanych 
partnerów Grupy Volkswagen, dzięki którym przywrócony zostanie stan Twojego samochodu sprzed 
zdarzenia.

→ Pamiętaj, masz pełne prawo do rzetelnej naprawy po zdarzeniu drogowym!

Zgodnie z polskim prawem podczas likwidacji szkody z OC sprawcy lub AC z klauzulą
o wykorzystaniu części oryginalnych ubezpieczyciel powinien dokonać naprawy z wykorzystaniem 
nowych, oryginalnych części.

Nie wszyscy kierowcy wiedzą, że po kolizji mają prawo do naprawy samochodu z użyciem 
oryginalnych części. Ubezpieczyciel może naprawić auto z użyciem zamienników wyłącznie wtedy, 
gdy uszkodzone części były zamiennikami. Jeśli jednak uszkodzeniu uległa część oryginalna, 
ubezpieczyciel nie może zastąpić jej zamiennikiem bez zgody właściciela pojazdu.

Ze swoimi prawami warto zapoznać się na przygotowanej przez Volkswagen 
Group Polska stronie internetowej:

www.masz-prawo.com.pl
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VW Connect.
Niezastąpiony asystent w Twoim

samochodzie
Zalety VW Connect:

Mobilny dostęp

Precyzyjna nawigacja

Nowy poziom komfortu

Mistrzowska rozrywka

Szybka pomoc

Nocne bezpieczeństwo

Łatwe odnajdywanie auta

Optymalizacja stylu jazdy

Kontrola pojazdu

Dane podróży

Zdobądź wygodny dostęp do określonych
funkcji i statusu pojazdu dzięki aplikacji.

Aktualizowane na bieżąco informacje o ruchu
drogowym wytypują dla Ciebie najepszą trasę.

W przypadku elektrycznych i hybrydowych
modeli aut możesz sterować klimatyzacją
oraz innymi funkcjami pojazdu poprzez aplikację.

Wygodnie słuchaj transmisji na żywo, podcastów
w radiu online oraz swojej ulubionej muzyki.

Zyskaj ułatwiony dostęp do pomocy drogowej
oraz automatyczne wsparcie w poważnych
wypadkach.

Z układem alarmowym online możesz
spać jeszcze spokojniej.

Szybko odnajdź swój samochód, nawet
na najbardziej zatłoczonym parkingu.

Dzięki znacznie efektywniejszej jeździe
poziom zużycia paliwa się obniży.

Dowiedz się za pomocą aplikacji, czy drzwi 
samochodu są zamknięte, a światła wyłączone.

Miej komfortowy dostęp do dziennika
pokładowego z dowolnego miejsca.

1

3

5

7

9

2

4

6

8
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Pełną listę korzyści znajdziesz na stronie

www.volkswagen.pl/pl/connected-car/lacznosc/we-connect.html

Aby korzystać z usług VW Connect, należy posiadać konto użytkownika Volkswagen ID i zalogować się w VW Connect za pomocą nazwy użytkownika i hasła. Ponadto jest wymagane zawarcie 
osobnej umowy VW Connect bądź VW Connect Plus z Volkswagen AG – przez Internet na stronie www.myvolkswagen.net lub przez aplikację Volkswagen (dostępna w App Store i Google Play 
Store). W przypadku VW Connect Plus po przekazaniu pojazdu masz 90 dni na zarejestrowanie go na stronie www.myvolkswagen.net lub przez aplikację Volkswagen, aby bezpłatnie korzystać 
z usług przez cały czas trwania umowy.
Informacje na temat odzysku i recyklingu pojazdów znajdą się na stronie www.volkswagen.pl.

¹ VW Connect to nowa nazwa mobilnych usług online marki Volkswagen, dotychczas oferowanych jako We Connect. W zależności od modelu Volkswagena, VW Connect będzie oferowany 
w samochodach wyprodukowanych od 25. tygodnia 2023 roku (w większości przypadków oferta będzie dostępna od 2024 roku).

Zapytaj w swoim 

serwisie o voucher na 

przedłużenie usług
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Oryginalne akcesoria Volkswagen
dostępne na www.vw-sklep.pl

Więcej informacji o poszczególnych 
akcesoriach na www.vw-sklep.pl.

W celu wyszukania produktu wpisz 
numer artykułu lub jego nazwę.
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Ślady palców na ekranie dotykowym? Możesz użyć oryginalnych środków 
czyszczących Volkswagen, które błyskawicznie rozwiążą ten problem. Są nie 
tylko wygodne i łatwe w użyciu, ale także wyjątkowo skuteczne w działaniu. 
Możesz też zadbać o cały kokpit swojego Volkswagena, a pomoże Ci w tym 
oryginalny płyn do pielęgnacji kokpitu Volkswagen.

Wnętrze? 
Na błysk!

OPAKOWANIE 
TURKUSOWE

OPAKOWANIE 
GRANATOWE

OPAKOWANIE 
SZARE

OPAKOWANIE 
ŻÓŁTE

OPAKOWANIE 
RÓŻOWE

ŚRODEK DO CZYSZCZENIA EKRANU 10,5 ML

PREPARAT DO PIELĘGNACJI KOKPITU 
500 ML
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Bagażniki i belki są idealnie dopasowane 
do Twojego Volkswagena i dają Ci pewność 
bezpiecznego przewożenia bagażu. Co ważne, 
możesz je łatwo zamontować na dachu 
samochodu, a później równie bezproblemowo 
zdemontować. To po prostu przemyślane 
rozwiązanie systemowe, które zostało 
przetestowane pod kątem odporności na 
korozję i promieniowanie UV, wytrzymałości 
oraz maksymalnego obciążenia. Wszystko po 
to, aby mieć pewność, że sprawdzi się nawet  
w niekorzystnych warunkach atmosferycznych 
i drogowych.

BOX DACHOWY KOMFORT 460 L

Załadunek z obydwu stron, system duolift, centralne 3-punktowe zamykanie.
Wymiary zewnętrzne (dł. × szer. × gł.), 2300 × 750 × 400 mm.
Maks. obciążenie: 75 kg. Ciężar wł.: 23 kg. 
Kolor: czarny z połyskiem.

BOX DACHOWY KOMFORT 340 L

Załadunek z obydwu stron, system duolift, centralne 3-punktowe zamykanie.
Wymiary zewnętrzne (dł. × szer. × gł.), 1900 × 750 × 390 mm.
Maks. obciążenie: 75 kg. Ciężar wł.: 19 kg. 
Kolor: czarny z połyskiem.

Zobacz przemyślane rozwiązania 
transportowe, które pozwolą Ci wygodnie 
przewozić dodatkowe bagaże na dachu 
Twojego Volkswagena. Oryginalne bagażniki 
i belki poprzeczne relingów dachowych są 
wykonane z najwyższej jakości materiałów. 
Wyróżnia je nowoczesny design i najwyższa 
funkcjonalność.

Wygodne i bezpieczne 
przewożenie bagażu

Pełną ofertę 
i ceny sprawdź 
na vw-sklep.pl
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Odkryj świat 
akcesoriow
transportowych 
w naszym filmie

Ten znak symbolizuje 
bezpieczeństwo. Dokładniej 
mówiąc, informuje o tym, że 
systemy transportowe zostały 
odpowiednio sprawdzone 
i przebadane. Wszystko 
w trosce o Twoje życie 
i zdrowie. Test City Crash 
symuluje typowe zderzenie 
drogowe przy prędkości 
około 30 km/h. Jeśli systemy 
transportowe pozostają na 
swoim miejscu nienaruszone 
– zdają ten trudny egzamin.

BELKI BAGAŻNIKA DACHOWEGO

System bazowy umożliwiający mocowanie wszystkich przystawek, np. uchwytów na rowery, na deskę 
snowboardową i windsurfingową czy bagażnika dachowego typu box. Spełnia normy testu City Crash. 
Mocowanie na dachu. Zabezpieczenie antykradzieżowe. Kolor: srebrny.
Zestaw = 2 szt.

GOLF 8 HB

T-CROSS

BELKI BAGAŻNIKA DACHOWEGO NA RELINGI

Idealnie dopasowane belki na relingi wykonane 
z profilu aluminiowego o aerodynamicznym kształcie 
uzyskały dobre wyniki w testach City Crash.
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Akcesoria są wykonane z wysokiej jakości materiałów i można je bardzo 
łatwo wyczyścić. Wystarczy je wyjąć i umyć za pomocą wody oraz 
detergentu. Zostały zaprojektowane specjalnie dla Twojego modelu 
samochodu, co gwarantuje idealne dopasowanie – dzięki temu nie 
przemieszczają się podczas jazdy. Oryginalne dywaniki gumowe, maty 
i wykładziny bagażnika Volkswagen nie tylko ułatwią Ci życie, ale także 
zadbają o czystość i stan Twojego samochodu na długie lata.

Oryginalne dywaniki gumowe, maty i wykładziny bagażnika 
Volkswagen to niezawodni towarzysze podróży. Nie tylko chronią 
wnętrze Twojego samochodu przed zabrudzeniami, wilgocią, 
ścieraniem i uszkodzeniami, ale także dodają mu stylu i zwiększają 
funkcjonalność.

Zadbaj o porządek 
w swoim Volkswagenie

MATA BAGAŻNIKA

Taigo

DYWANIKI GUMOWE PREMIUM KOMPLET

T-Cross, 4 szt.

MATA BAGAŻNIKA

T-Cross

MATA BAGAŻNIKA

T-Roc

Pełną ofertę 
i ceny sprawdź 
na vw-sklep.pl
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Zdobądź dokument aktywacyjny do Discover i zyskaj wygodny dostęp 
do swoich aplikacji podczas jazdy. 

Dzięki App-Connect korzystasz z:

• pełni możliwości aplikacji zainstalowanej na smartfonie, 

• wygodnego dostępu do informacji widocznych na wyświetlaczu systemu Infotainment,

• intuicyjnej obsługi aplikacji w aucie – np. mapy,

• maksymalnego komfortu podróżowania,

• ulubionych multimediów, nie ryzykując podczas jazdy.

Już nie musisz jako kierowca rezygnować z praktycznych narzędzi dostępnych 
w Twoim smartfonie, nawet podczas podróży. 

* Skontaktuj się z Partnerem Marki w celu dopasowania do konkretnego modelu.

APP-CONNECT*.
Bezpieczne połączenie podróży 
z dostępem do mediów

ZERO KOMPROMISÓW. 
100% DOSTĘPU DO 
ROZRYWKI I INFORMACJI
DZIĘKI APP-CONNECT

Pełną ofertę 
i ceny sprawdź 
na vw-sklep.pl

21

Zapytaj 
o promocyjną 
cenę!



Odkryj szeroki wybór wysokiej jakości produktów, które 
doskonale łączą funkcjonalność, estetykę i niepowtarzalny 
design. Dzięki akcesoriom lifestyle marki Volkswagen każdego 
dnia czekają Cię małe radości.

Akcesoria lifestyle zostały zaprojektowane zgodnie z estetyką marki 
Volkswagen, a ich zadaniem jest ułatwianie Ci codziennego życia 
– w domu, pracy, podczas podróży czy aktywności rekreacyjnych. 
Zostały wykonane z wysokiej jakości materiałów, co zapewnia ich 
trwałość i bezproblemowe użytkowanie przez wiele lat. Wybierając 
gadżety z naszego sklepu, masz pewność, że otrzymujesz produkty 
spełniające najwyższe standardy jakości i bezpieczeństwa. Zobacz, 
co rekomendujemy.

Witaj w świecie 
akcesoriów lifestyle 
Volkswagena

PARASOL 
SKŁADANY, 
CZARNY

GŁOŚNIK BLUETOOTH ID

SKARPETKI 
Z MOTYWEM 
ZIMOWYM VW

PLECAK GTI WALIZKA GTI  

55 × 40 × 20 cm

KUBEK 
TERMICZNY 
GTI

TORBA SPORTOWA GTI
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Oczywiście nie zapominamy 
o najmłodszych. Dla nich także mamy 
Oryginalne akcesoria Volkswagen 
– do zabawy, szkoły, na wycieczki 
itd. Co ważne – wszystkie spełniają 
najwyższe standardy bezpieczeństwa 
użytkowania i są zawsze najwyższej 
jakości. 

Dzieci mają 
swoje potrzeby

CZAPKA Z DASZKIEM 
DZIECIĘCA GTI

PLECAK DLA DZIECI T1 
CAMPER BEACH

SAMOCHODZIK GARBUS, 
CZERWONY

SAMOCHODZIK 
JUNIOR BEETLE, 
BIAŁY

ZESTAW PLAYMOBIL VW BEETLE

Pełną ofertę 
i ceny sprawdź 
na vw-sklep.pl
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Odstraszacz kun emituje pulsujące, bardzo intensywne sinusoidalne 
ultradźwięki – niesłyszalne dla człowieka i podobne do naturalnych 
odgłosów wydawanych przez dzikie zwierzęta jako ostrzeżenie – przez 
kuny odbierane jako szczególnie nieprzyjemne. 

Urządzenie odstraszające kuny to dobre rozwiązanie ze względu na 
bezpieczeństwo podróżowania. Uszkodzone przewody elektryczne 
mogą bowiem prowadzić do niebezpiecznych sytuacji, takich jak pożary 
czy awarie mechaniczne na drodze. Warto także pamiętać, że naprawa 
szkód spowodowanych przez kuny może być bardzo kosztowna, 
zwłaszcza jeśli wymaga np. reperacji elektroniki auta.

Ważne! Nie wszystkie metody odstraszania 
kun będą skuteczne dla każdego pojazdu lub 
sytuacji. Dlatego dobrze jest skonsultować 
się z profesjonalistą w autoryzowanym 
serwisie, aby wybrać najlepsze rozwiązanie 
dla konkretnego przypadku.

Kuny mogą powodować poważne szkody 
w samochodzie, gryząc przewody, 
uszkadzając izolację, a nawet wnętrze 
pojazdu. Układ zabezpieczający pomaga 
zapobiec takim incydentom, chroniąc 
wartość i funkcjonalność Twojego auta.

Na kuny 
są sposoby!

ODSTRASZACZ KUN 
KK M2700 360 ST.

ODSTRASZACZ KUN 
KK M5700N

NEUTRALIZATOR
NA KUNY 500 ML

SPRAY DO ODSTRASZANIA 
KUN 500 ML

ODSTRASZACZ KUN 

Pełną ofertę 
i ceny sprawdź 
na vw-sklep.pl

Wszystkie produkowane obecnie samochody marki Volkswagen Samochody Osobowe są wykonywane z materiałów spełniających pod względem możliwości odzysku i recyklingu wymagania określone w normie ISP 
22628 i są zgodne z europejskimi świadectwami homologacji wydanymi wg dyrektywy 2005/64/WE. Volkswagen Group Polska sp. z o.o. podlega obowiązkowi zapewnienia wszystkim użytkownikom samochodów 
Volkswagen Samochody Osobowe sieci odbioru pojazdów po wycofaniu ich z eksploatacji, zgodnie z wymaganiami ustawy z 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji.
Volkswagen Arteon: W zależności od wariantu i wersji zużycie paliwa wynosi od 4,5 l/100 km do 8,9 l/100 km, emisja CO₂ od 125 g/km do 201 g/km (na podstawie świadectw homologacji typu, dla cyklu mieszanego). 
Volkswagen Tiguan: W zależności od wariantu i wersji zużycie paliwa wynosi od 5,3 l/100 km do 6,9 l/100 km, emisja CO₂ od 139 g/km do 176 g/km (na podstawie świadectw homologacji typu, dla cyklu mieszanego). 
Volkswagen ID.3 : W zależności od wariantu i wersji zużycie energii wynosi od 15,2 kWh/100 km do 16,7 kWh/100 km (na podstawie świadectw homologacji typu, dla cyklu mieszanego), emisja CO₂ 0 g/km. 
Volkswagen Tiguan All Space: W zależności od wariantu i wersji zużycie paliwa wynosi od 5,2 l/100 km do 9,2 l/100 km, emisja CO₂ od 137 g/km do 210 g/km (na podstawie świadectw homologacji typu, dla cyklu mieszanego). 
Volkswagen Taigo: W zależności od wariantu i wersji zużycie paliwa wynosi od 5,4 l/100 km do 6,3 l/100 km, emisja CO₂ od 122 g/km do 143 g/km (na podstawie świadectw homologacji typu, dla cyklu mieszanego). 
Volkswagen T-Cross: W zależności od wariantu i wersji zużycie paliwa wynosi od 5,6 l/100 km do 6,2 l/100 km, emisja CO₂ od 127 g/km do 141 g/km (na podstawie świadectw homologacji typu, dla cyklu mieszanego). 
Więcej informacji dotyczących ekologii znajdziesz na stronie www.volkswagen.pl/pl/swiat-volkswagena/ochrona-srodowiska/recykling-samochodow.html.
Wszelkie prezentowane informacje, w szczególności zdjęcia, wykresy, specyfikacje, opisy, rysunki lub parametry techniczne, nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego oraz nie są wiążące i mogą ulec zmianie 
bez wcześniejszego powiadomienia. Prezentowane informacje nie stanowią zapewnienia w rozumieniu art. 5561§2 Kodeksu cywilnego oraz art. 43b ust. 2 pkt 2 lit. a-c Ustawy o prawach konsumenta. Marka Volkswagen 
zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian w prezentowanych wersjach. Przedstawione detale wyposażenia  mogą różnić się od specyfikacji przewidzianej na rynek polski. Zamieszczone zdjęcia i opisy mają 
wyłącznie charakter poglądowy i mogą przedstawiać wyposażenie opcjonalne. Wiążące ustalenie ceny, wyposażenia i specyfikacji pojazdu następuje w umowie sprzedaży, a określenie parametrów technicznych zawiera 
świadectwo homologacji typu pojazdu.
Montaż akcesoriów w pojeździe może mieć wpływ na poziom zużycia paliwa/energii, emisji CO₂ lub zasięg oraz może nastąpić najwcześniej po pierwszej rejestracji pojazdu, wyłącznie na Twoje życzenie.
W celu upewnienia się, czy dany towar pasuje do Twojego samochodu za każdym razem poproś Doradcę Serwisowego o pomoc.
Dane o zużyciu paliwa oraz emisji CO₂ sprawdź na stronie www.volkswagen.pl/pl/swiat-volkswagena/ochrona-srodowiska/wltp.html.
Szczegółowe informacje o produktach i możliwościach ich zakupu uzyskasz w Autoryzowanych Serwisach Volkswagena. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian. Zastrzegamy sobie prawo do zmian i pomyłek. 
Wszelkie prezentowane informacje są aktualne na dzień publikacji. Oferta ważna od 1.10.2024 do 31.01.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Październik 2024. Wyprodukowano w Polsce.
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